

برگزاری نشست معاونین فرهنگی، اجتماعی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - سیست و دومین نشست معاونین و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد کشور به صورت حضوری و برخط در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد.

در این نشست که با حضور ویدئو کنفرانسی مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد برگزار شد، اولویت ها و مسائل اصلی معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری با تاکید بسر بودجه جاری و عمرانی سازمان های مناطق آزاد و تبیین بسته های سرمایه گذاری در این حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. غلامرضا خلیلی ناسرپرست نشست در خصوص اقدامات، اولویت ها و موضوعات مطرح شده در این معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی در این نشست در خصوص اقدامات، اولویت ها و موضوعات مطرح شده در این معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در این نشست در این معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری، ارائه سند نگارش پیشروانه نظری بودجه، ارائه سامانه آماری معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری و ارائه این نامه سرنخ (سرای نسواوری و خلاقیت مناطق آزاد) از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست است. مسعود حسین پور مشاور و قائم دبیر در ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حجت الاسلام محمدی مشاور دبیر در امور ایثارگران دبیرخانه شورایعالی، محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی به عنوان سخنران در این نشست حضور داشتند به ارائه گزارشی از فعالیت های خود پرداختند.

رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش خبر داد:

صدور بیش از ۷۰ گذرنامه زیارتی اربعین حسینی در کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش از صدور بیش از ۷۰ گذرنامه زیارتی اربعین حسینی در کیش خبر داد. سرگرد شهرام ابراهیمی مقدم گفت: متقاضیان گذرنامه ویژه مراسم پیاده روی اربعین حسینی می توانند با مراجعه به اداره مهاجرت و گذرنامه کیش درخواست گذرنامه زیارتی خود را ارائه و نیازی به مراجعه حضوری به دفاتر پلیس بعلاوه ۱۰ نیست. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه هزینه صدور گذرنامه زیارتی ۵۰۰ هزار ریال است، افزود: افرادی که متقاضی دریافت گذرنامه عادی هستند براساس شرایط سابق می توانند از طریق دفاتر پلیس بعلاوه ۱۰ اقدام کنند و گذرنامه زاران نیز در یک مدت زمانی ۵ روز صادر و تحویل متقاضیان خواهد شد. سرگرد شهرام ابراهیمی مقدم افزود: متقاضیان دریافت گذرنامه زیارتی با همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی هوشمند به همراه یک قطعه عکس شش در چهار رنگی و تمام رخ با زمینه سفید و بدون روتوش که از تاریخ تهیه آن بیش از ۶ ماه نگذاشته باشد به مراکز صدور گذرنامه مراجعه کنند. وی تصریح کرد: مشمولان غیر غایب با نام نویسی در سامانه ساخه نشانی sakha.epolice.ir درخواست اجازه خروج خود از کشور برای مراسم اربعین راثبت کنند.

سرگرد شهرام ابراهیمی مقدم افزود: متقاضیانی که اعتبار گذرنامه بین المللی آن ها کمتر از دو سال گذشته است و قصد شرکت در مراسم اربعین حسینی را دارند نیز با مراجعه به اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش نسبت به تمدید گذرنامه اقدام کنند. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی ویژه کیش تاکید کرد: متقاضیان مسافر مراسم پیاده روی اربعین حسینی، دریافت گذرنامه خود را به روزهای پایانی مهلت تعیین شده موقوف نکنند.

تفاهم نامه همکاری ژئوپارک جهانی قشم و پژوهشکده علوم زمین به امضا رسید



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری میان ژئوپارک جهانی قشم، کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین به امضا رسید. مدیر ژئوپارک جهانی قشم با بیان این مطلب، اظهار داشت: با امضای این تفاهم نامه افزایش همکاری بین طرفین در زمینه تمایل پژوهشی مشترک در حوزه ژئوپارک با مخاطرات زمین شناسی، تغییرات اقلیمی آب و تکوین و توسعه حوزه تمدنی فلات ایران در دستور کار قرار می گیرد. سجاد اشگرف، ادامه داد: براساس این تفاهم نامه طرفین در زمینه تبادل اطلاعات و دانش، توسعه پژوهش بین رشته ای، سازماندهی پروژه های پژوهشی مشترک، سامانه های همایش ها، سمینارها، جشنواره ها و دوره های آموزشی کوتاه مدت مشترک، انتشار مشترک مواد پژوهشی تالیف کردند.

اشگرف افزود: اقدام دیگر همکاری های علمی مورد توافق و مشارکت در همکاری علمی از طریق برنامه های بین المللی برای همکاری علمی نسبت به توسعه همکاری خود در زمینه علوم زمین و مخاطرات زمین شناسی نیز از دیگر مفاد این تفاهم نامه است. براساس این گزارش، نظر به اهمیت همکاری های تحقیقاتی و فناوری بین مراکز پژوهشی و سازمان های بین المللی برای مشارکت فعال محققان در زمینه علم و فناوری و به منظور توسعه روابط علمی و تحقیقاتی بین المللی، ژئوپارک جهانی قشم، کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی و پژوهشکده علوم زمین کشور، تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی و فناوری امضا کردند.

گفتنی است، این تفاهم نامه که به امضای «راضی لک» رئیس پژوهشکده علوم زمین، «سجاد اشگرف» مدیر ژئوپارک جهانی یونسکو جزیره قشم، «حمید نظری» رئیس کرسی یونسکو در مخاطرات زمین شناسی ساحلی رسید.

دکتر سرهنگی در نخستین نشست تبیین سیاست ها و راهبردهای سازمان منطقه آزاد کیش:

بدنبال اجرای حکمرانی خوب در جزیره کیش هستیم

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن اشاره بر اهمیت پذیرفتن مسوولیت در هر جایگاه سازمانی که برای هر میزی جوانان این مملکت به شهادت رسیدند؛ بر تاثیر گذاری تاریخچه سازمانی، هنر تغییر و دست یابی به وضع مطلوب و حفظ منافع ذینفعان و مشارکت در تصمیم گیری ها، تاکید کرد.

از محل امن و حرکت به سمت یادگیری نیستند و با محدود شدن به کارهای روز مره در چارچوب مشخصی می مانند.

وی، در ادامه تصریح کرد: فرهنگ در خون و در داخل خانه است و فرزندی که با این فرهنگ بزرگ می شود و پدری که احساس مفید بودن و انگیزه ای برای ایجاد خلاقیت در حوزه کاری خود ندارد به طور حتم در فرزندان خود نیز تاثیر گذار خواهد بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگری از سخنانش، گفت: با توجه به این که جزیره کیش دارای ذینفعان زیادی است؛ باید از ظرفیت همه ذینفعان استفاده شود و با یک منافع واحد و مورد تایید همه حرکت کرد.

رحیم سرهنگی، افزود: در جامعه ای که مشاکت جمعی حکمفرماست بیانگر تحقق حکمرانی مطلوب آن منطقه است که از سطح رضامندی و اعتماد شهروندی، سرمایه گذاران و کیشوندان برخوردار است. سرهنگی با بیان این که از پیشینه سازمان باید درس یادگیری و در راستای بهبود آن گام های موثری برداریم، بیان داشت: این اتفاق زمانی تحقق می یابد که تاریخچه سازمان به درستی به مسوول بعدی انتقال داده شود. وی در ادامه، با تاکید بر این که تاریخچه سازمانی و یا فرهنگ سازمان ماندگرایشه بهانه نمایانگر رفتارهای کارکنان در طول سال ها گذشته است، گفت: این فرهنگ تشبیه به گل های نیلوفرهای آبی است که ریشه در آبی دارد که مصاد معدنی در داخل آب تزریق می شود و این همان اتفاقی است که در داخل سازمان رخ می دهد. به گفته سرهنگی هر تصمیمی که در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی دیده شود تا تصمیم پایدار باشد.

سرهنگی با بیان این که هر تصمیمی که در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی دیده شود تا تصمیم پایدار باشد، بیان داشت: این اتفاق زمانی می افتد که ریشه در آبی دارد که مصاد معدنی در داخل آب تزریق می شود و این همان اتفاقی است که در داخل سازمان رخ می دهد. به گفته سرهنگی هر تصمیمی که در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی دیده شود تا تصمیم پایدار باشد.

سرهنگی با بیان این که هر تصمیمی که در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی دیده شود تا تصمیم پایدار باشد، بیان داشت: این اتفاق زمانی می افتد که ریشه در آبی دارد که مصاد معدنی در داخل آب تزریق می شود و این همان اتفاقی است که در داخل سازمان رخ می دهد. به گفته سرهنگی هر تصمیمی که در حکمرانی خوب گرفته می شود باید منافع عمومی دیده شود تا تصمیم پایدار باشد.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی عنوان کرد:

تکرار سفر گردشگران با ایجاد جاذبه های جدید در کیش



اقتصاد کیش - معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با هدایت سرمایه گذاری ها به سوی طراحی و راه اندازی جاذبه های گردشگری جدید در منطقه آزاد کیش، با گذشت، تکرار سفر و ماندگاری گردشگران محقق خواهد شد. علی اصغر شالابیان و مدیران کل

معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی در نشست با رحیم سرهنگی، مدیرعامل منطقه آزاد کیش که در جلسه شورای مدیران معاونت تشکیل شد، موضوعات تخصصی گردشگری را مرتبط با ظرفیت های جزیره کیش مطرح و بررسی کردند. در این جلسه معاون گردشگری یکی از اصلی ترین مباحث مربوط به جزیره کیش را افزایش ماندگاری سفر مطرح کرد و گفت: برای ایجاد جاذبه های جدید و بهانه های انگیزشی جهت تکرار سفر گردشگران نیاز است نوع سرمایه گذاری ها به سوی نوآوری و مدرن سازی جاذبه های گردشگری هدایت شود.

معاون گردشگری جزیره کیش را یکی از جاذبه های مطرح به عنوان مقصد گردشگری ویژه گردشگران ورودی به کشور و نیز توره های آشناسازی معرفی و تاکید کرد: ارتباط مستمر و تقویت تعاملات میان منطقه آزاد و وزارت می تواند در نتیجه بخشی طرح ها و اقدام بر مبنای ارزیابی وضع موجود موثر واقع شود.

او همچنین تاکید کرد که با پایلوت قرار دادن بسیاری از موضوعات تخصصی در جزیره کیش با توجه به ظرفیت های موجود می توان الگوهای اجرایی قابل استنادی را ارائه کرد.

در نشست هم اندیشی قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر با مدیر آموزش و پرورش کیش مطرح شد:

آموزش و پرورش سرچشمه تامین بالاترین سرمایه های کشور است

اقتصاد کیش - قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش دیدار کرد.

نشست هم اندیشی علیرضا کاظمی قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، دبیر و کارشناسان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش با صالح بهرام پور مدیر آموزش و پرورش، شورای معاونین، کارشناسان اداره و رئیس بهزیستی کیش در محل دفتر ریاست اداره آموزش و پرورش برگزار گردید. در این نشست صالح بهرام پور ضمن خوش آمدگویی به میهمانان به استفاده از ظرفیت عظیم دانش آموزی برای حذف آسیب های اجتماعی تاکید و اشاره کردند و ساخت، تعمیر و تجهیز مرکز مشاوره را برای ارتقا و بهبود کیفیت ارائه خدمات هر چه بهتر به دانش آموزان امر مهم و ضروری خواندند. علیرضا کاظمی قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر بعه پیچیدگی موضوع مواد مخدر در سال های اخیر اشاره کرد و افزود: امروز مواد مخدر دارای پیچیدگی های بسیاری از کشت، تولید، توزیع تا علل گرایش است. کاظمی در ادامه به تغییر الگوهای دسترسی، تولید، مصرف، جنسیت و سایر الگوهای دیگر اشاره کردند و خاطر نشان ساختن: هر روز بر پیچیدگی این الگو هادر حوزه بسیار حیاتی و مهم است زیرا آموزش و به صورت جدی انجام پذیرد.

دیدار مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با برخی از روسای فدراسیون های ورزشی کشور



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با روسای فدراسیون های ناشنایوان، نجات غریق و غواصی، کبیدی، آمادگی جسمانی، شطرنج، شتا، شیریجه و واترپلو و انجمن ورزش های الکترو نیک کشور دیدار کردند. محسن نظری مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در راستای تحکیم مناسبات و برنامه ریزی جهت میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی با تیشه گران، حیدری، خواجه اورسچی، گوازی، عظیمی، رضوانی و شاورانی به ترتیب روسای فدراسیون های ناشنایوان، نجات غریق و غواصی، کبیدی، آمادگی جسمانی، شطرنج، شتا، شیریجه و واترپلو و انجمن ورزش های الکترونیک کشور به صورت جداگانه دیدار و گفتگو کردند.

محسن نظری در این دیدارها بر آمادگی جزیره کیش به منظور برگزاری مسابقات ملی و بین المللی و نیز میزبانی از اردوهای تیم های ملی تاکید نمود. روسای فدراسیون های ورزشی یاد شده و مدیران این فدراسیون ها، تقدیر از حمایت های منطقه آزاد کیش از ورزش قهرمانی، برگزارش همکاری با بیشتر با منطقه آزاد کیش و ابراز امیدواری کردند که در تعامل و همکاری با معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش شاهد شد و توسعه هر چه بیشتر رشته های زیر مجموعه این فدراسیون ها و استفاده تیم های ملی از ظرفیت های ورزشی در جزیره کیش باشند.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش هم با ابراز خرسندی از حضور در فدراسیون های یاد شده و دیدار با روسای این فدراسیون ها، جزیره کیش را محلی برای رشد و توسعه همه جانبه کشور به ویژه در حوزه ورزش معرفی و بر آمادگی این جزیره جهت برگزاری مسابقات ملی و بین المللی و نیز میزبانی از اردوهای تیم های ملی تاکید کرد.

از جمله مهمترین محورهای دستاوردهای این جلسات اخذ میزبانی مسابقات آسیایی دو و میدانی ناشنایوان در آذرماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات کبیدی جوانان جهان در آبان ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات کبیدی سناحلی بزرگسالان جهان در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳، اخذ میزبانی اردوهای ملی و بین المللی کبیدی در دو بخش بانوان و آقایان و در رده های سنی مختلف در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، اخذ میزبانی مسابقات شتای آب های آزاد در بهمن ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات بین المللی اسکواکی free diving در همین ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات بین المللی جایزه بزرگ شطرنج در دی ماه سال جاری، اخذ میزبانی مسابقات کشوری آمادگی جسمانی و برگزاری اولین دوره مسابقات قهرمانان لیگ ورزش های الکترونیک در مهر ماه سال جاری عنوان شده است. شایان ذکر است یکی از مهمترین نتایج برگزاری رویدادهای ورزشی، معرفی جزیره کیش به عنوان یک مقصد گردشگری ورزشی است که در این امر برنامه ریزی برای مذاکره با سایر فدراسیون های ورزشی نیز در دستور کار شرکت عمران، آب و خدمات قرار دارد.

نصب ۶۰۰ زیستگاه مصنوعی در آبهای کیش آغاز شد

اقتصاد کیش - به منظور ایجاد اکوسیستم های مصنوعی و کاهش فشار بر زیستگاه های طبیعی مرجانی با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش و اداره کل شیلات استان هرزگان نصب ۶۰۰ زیستگاه مصنوعی در آبهای کیش آغاز شد.

طی مراسمی با حضور سید حسین حسینی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان شیلات ایران و سعید پورزادی معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش که در عرشه کشتی رویای دریا برگزار شد؛ عملیات نصب ۶۰۰ سازه مصنوعی در آبهای کیش آغاز شد.

این سازه های مصنوعی به ارتفاع یک متر و ۷۰ سانتی متر و با وزن ۷۰۰ کیلوگرم، در عمق ۱۵ متری ساحل در آبهای کیش جتایمی می شوند. سعید پورزادی معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: به منظور کمک و کاهش فشار به زیست بوم مرجانی به عنوان مهمترین اکوسیستم دریایی کیش و عامل جذب گردشگر، ساخت زیستگاه های مصنوعی در دستور کار سازمان قرار دارد و در تازه ترین اقدام، با مشارکت این سازمان و اداره کل شیلات استان هرزگان ساخت و نصب ۳۰۰ سازه بتنی آغاز شد و سازمان منطقه آزاد کیش نیز راسا ۳۰۰ سازه دیگر ساخته است که نصب آن با نظار اداره محیط زیست این سازمان در حال انجام است. وی با بیان این که ایجاد زیستگاه مصنوعی در دریا، راهکاری موثر برای تقویت ذخایر آبی و فراهم کردن محیطی امن برای زاد آوری، رشد و پرورش آبزبان در خلیج فارس است؛ تاکید کرد: حفظ محیط زیست دریا از اولویت های سازمان منطقه آزاد کیش است.

معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: زیستگاه های مصنوعی از جنس بتنی، مکان مناسبی برای زاد و ولد، تغذیه و تخمگذاری ماهیان کفزی و همچنین محل مناسبی برای رشد و تغذیه انواع آبزبان مثل اسفنج ها، مرجان ها، شقایق و تپه های سنگی است. سعید پورزادی افزود: زیستگاه های مصنوعی که در گذشته در جزیره کیش نصب شدند در حال حاضر با شکل گیری ریز جلجک ها یک اکوسیستم دریایی را در این مناطق تشکیل داده اند و از آنجایی که طرح حفاظت و توسعه زیستگاه های مصنوعی آبزبان بهترین روش روش برای احیا و بازسازی آبزبان کفزی، ترمیم و حفاظت از زیستگاه ها و محیط های طبیعی است؛ مصمم هستیم این روند را ادامه دهیم. وی با بیان این که با تحقق این مهم شاهد زیستگاه بزرگ مصنوعی در حرم سواحل کیش خواهیم بود؛ افزود: ایجاد زیستگاه مصنوعی و سایت های جدید غواصی، فشارهای ناشی از تراکم گردشگران را در ساینه های طبیعی مرجانی کم و به حفاظت و بازسازی هر چه بیشتر آنها کمک می کند و می تواند منجر به افزایش ذخایر آبزبان، تنوع زیستی آنها و حفظ مرجانها به عنوان گونه های در معرض خطر شود. معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش از دیوی حدود ۲۰۰۰ تن سنگ در محوطه بندر گاه تجاری جهت حمل به دریا و ایجاد زیستگاه ماهیان و سنسایت غواصی خبر داد و افزود: مردمان با اجرای این طرح، مقادیر زیادی از لوله های فولادی جهت ایجاد زیستگاه های ماهیان و سایت های غواصی توسط سازمان منطقه آزاد کیش در کف دریا جتایمی می شود.

گفتنی است ابلاغ فاز دوم ساخت زیستگاه های مصنوعی، ابلاغ فاز سوم طرح قلعه زنی و تکثیر مرجان ها به شرکت بتادر و فرود گاه، بویه گذاری سایت مرجانی سیمرخ با صرف هزینه ای بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال و ایجاد زیستگاه ماهیان و سایت غواصی با استفاده از حدود ۱۰۰۰ تن مصالح سنگی از جمله اقدامات معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان در راستای حفظ ذخایر آبی در آبهای ساحلی کیش است.

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش